
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : YC
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2024 Pengantar Perkuliahan
2 04-10-2024 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 11-10-2024 Ragam Bahasa indonesia
4 18-10-2024 Diksi/Pilihan Kata
5 25-10-2024 Ejaan yang Disempurnakan I
6 01-11-2024 Ejaan Yang Disempurnakan II
7 08-11-2024 Kalimat dalam Bahasa Indonesia

8 15-11-2024 Ujian Tengah Semester<br /> Pengumpulan pembuatan video aplikasi ejaan yang
salah pada ruang publik.

9 22-11-2024 Kalimat Efektif
10 28-11-2024 Paragraf atau Alinea
11 29-11-2024 Penulisan Karangan Ilmiah
12 06-12-2024 Kerangka Karangan
13 13-12-2024 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 18-12-2024 Daftar Pustaka
15 20-12-2024 Review, Latihan, Kisi-kisi.
16 10-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: YC
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2471500047 Davin Amir Ansyah 100 % 85 70 60 71 => B

2 2471500062 Nafisa Aliya Dewi 100 % 85 65 85 79 =>
B+

3 2471500112 Hafiz Aditya 100 % 85 75 85 82 => A-
4 2471500138 Achmad Radithtya Caesar 88 % 80 75 999 47 => -
5 2471500153 Ananda Dyah Syafitri 94 % 85 65 40 61 => C
6 2471500195 Nashwa Nurul Aqila 100 % 85 65 90 81 => A-
7 2471500260 Azahra Nabila Yoediana 94 % 85 65 65 71 => B

8 2471500302 Arya Sontesa 100 % 85 70 75 77 =>
B+

9 2471500369 Jessica Nur Rohmah 100 % 85 75 70 76 =>
B+

10 2471500443 Siti Nur Asyifa 94 % 85 70 75 77 =>
B+

11 2471500492 Rizky Daffa Novally Ibrohim 94 % 85 65 75 75 =>
B+

12 2471500534 Rahma Imelda Sari 100 % 85 70 60 71 => B
13 2471500625 Rizky Saputra 81 % 80 65 60 68 => B-

14 2471500674 Jerico Natanael Setyawan 100 % 85 70 80 79 =>
B+

15 2471500716 Muhamad Raffi Zarka Hidayah 100 % 85 65 70 73 => B
16 2471500765 Haikal Yasfi Annas 94 % 85 80 85 84 => A-
17 2471500872 Sahla Ri'ayatun Nufus 94 % 85 80 85 84 => A-

18 2471500971 Harsha Habilal 88 % 80 70 75 75 =>
B+

19 2471501003 Panca Rizky Rengganis 100 % 85 65 50 65 => B-

20 2471501078 Syakila Nurul Arafah 100 % 85 65 75 75 =>
B+

21 2471501136 Erika Wirawan 100 % 85 65 60 69 => B-
22 2471501318 Ahmad Fauzan 94 % 85 65 50 65 => B-
23 2471501334 Anggun Apriliani 100 % 85 70 65 73 => B
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24 2471501367 Nur Aliy Ardifianto 88 % 80 65 70 72 => B
25 2471501375 Kirei Aura Sukma 100 % 85 80 95 88 => A
26 2471501508 Atika Putri Amelia 100 % 85 70 50 67 => B-

27 2471501649 Sakha Raditya 100 % 85 65 85 79 =>
B+

28 2471501664 Indah Permata Sari 100 % 85 75 85 82 => A-
29 2471501706 Angel Agnes Singal 94 % 85 65 90 81 => A-
30 2471501763 Natasha Putri Alifia 69 % 60 65 50 58 => D
31 2471501946 SEPTIAN AGUNG NUGROHO 88 % 80 70 65 71 => B
32 2471502019 Farrel Yuza Andraji 19 % 999 65 999 20 => -
33 2471502142 Sri Dinawati 100 % 85 80 85 84 => A-
34 2471502225 Dhevin Maulidhana 94 % 85 70 60 71 => B
35 2471502357 Alishkya Murdani Syafitri 75 % 70 65 70 69 => B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: YC
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 28/11 29/11 06/12 13/12 18/12 20/12 10/01

1 2471500047 Davin Amir
Ansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2471500062 Nafisa
Aliya Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2471500112 Hafiz
Aditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2471500138
Achmad
Radithtya
Caesar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 87.5

5 2471500153
Ananda
Dyah
Syafitri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

6 2471500195 Nashwa
Nurul Aqila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2471500260
Azahra
Nabila
Yoediana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

8 2471500302 Arya
Sontesa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2471500369 Jessica Nur
Rohmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2471500443 Siti Nur
Asyifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

11 2471500492
Rizky Daffa
Novally
Ibrohim

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2471500534 Rahma
Imelda Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2471500625 Rizky
Saputra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

14 2471500674
Jerico
Natanael
Setyawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2471500716
Muhamad
Raffi Zarka
Hidayah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2471500765 Haikal Yasfi
Annas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

17 2471500872
Sahla
Ri'ayatun
Nufus

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

18 2471500971 Harsha
Habilal Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

19 2471501003
Panca
Rizky
Rengganis

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2471501078
Syakila
Nurul
Arafah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2471501136 Erika
Wirawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2471501318 Ahmad
Fauzan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

23 2471501334 Anggun
Apriliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2471501367 Nur Aliy
Ardifianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 87.5

25 2471501375 Kirei Aura
Sukma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2471501508 Atika Putri
Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2471501649 Sakha
Raditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2471501664
Indah
Permata
Sari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2471501706
Angel
Agnes
Singal

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

30 2471501763 Natasha
Putri Alifia Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 68.75

31 2471501946
SEPTIAN
AGUNG
NUGROHO

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

32 2471502019 Farrel Yuza
Andraji Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 18.75

33 2471502142 Sri
Dinawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2471502225 Dhevin
Maulidhana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

35 2471502357
Alishkya
Murdani
Syafitri

Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 75
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